,

\ \ .

v

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL "DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

' ..
Portaria n° BRA.0197/2019, de 18 de dezembro de 2019

Dispõe sobre designação para equipe de apoio
para pregão eletrônico

O DIRETOR GERAi DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL :ÕE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA .DE· SÃO .PAULO, no uso de suas
" atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores Murilo José de Carvalho (Siape n. o 2234843) e
l .

Pedro Luís Calheiros da Silva (Si'ape n. 0 2392569) para -constituir a equipe de apoio do pregão
' . . ' . -

elen:ônico n° 08344/?019, que trata da aquisição de componentes e materiais de consumo de

eletrônica ~ mecânica para o Câmpus Bragança Paulista do IFSP: ·
. I ,t •

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, e tem vigência até 31.12.2019. ·

'

' I

·, ..

I

, ..

• I

.. ,

• ?

•

(